1

川体馆协〔2018〕7 号

四川省体育场馆协会
关于转发“关于召开中国体育场馆协会会员交流

活动暨2017年年会的通知”的通知

各会员单位、相关单位：

为加强场馆会员单位之间的交流与合作，中国体育场馆协

会定于 2018 年 3 月 19 日—23 日在北京、崇礼举办会员交流活动

（2017 年年会），现将《关于召开中国体育场馆协会会员交流活

动暨 2017 年年会的通知》(中体场协字〔2018〕2 号)转发给各会

员单位，名额有限，请各单位积极报名参加。（报名表及会务费

缴费凭证可交于四川省体育场馆协会一同提交到中国体育场馆协

会，会务费请直接支付给中国体育场馆协会）

四川省体育场馆协会

2018 年 02 月 02 日